Et cœpérunt qui simul accumbébant dícere intra se: “Quis est hic, qui étiam peccáta dimíttit?”

Dixit autem ad mulierem: “Fides tua te salvam fecit; vade in pace”.

SUPER OBLATA.

S Alutáris hóstiæ munus sacrándum, Dómine, nostrórum exúrat rubíginem vitiórum : ut in beátæ Ma-

riæ Magdalénæ commemoratione / compunctiõnis
grátiam cõsequi mereámur : Per Christum.

COMMUNIO.

Cf. Io 12,3b-d

María ergo unxit pedes Iesu et extérsit capillis suis, et
domus impléta est ex odóre unguénti.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Mysteriórum tuórum, Dómine, sancta percéptio
perseverántem illum nobis amórem infúndat /
quo beáta María Magdaléna Christo magístro suo
indesinenter adhæsit : Qui tecum vivit.

Die 23 iulii

S. IOANNES CASSIANUS, MONACHUS 3

lectionum

Missa D de Monachis, p. 805.

COLLECTA.

Orémus.

DA nobis, quæsumus, Dómine, inter mundi huius
varietátes toto corde rebus cæléstibus adhærere /
qui per beátum Ioannem abbátem evangélicæ nobis
perfectiõnis documénta donásti : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

A Ccépta tibi sint, quæsumus, Dómine, múnera
nostræ servitútis pro beáti Ioannis
commemoratiõne altári tuo propósita : et concéde, ut, a
terrénis impediméntis absolíti / te solo dívites
éfficiámur : Per Chri-

stum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Per huius virtútem sacraménti, quaésumus, Dómine, beáti Ioannis exémplo, deduc nos iúgiter in tua dilectione / et opus bonum quod cœpísti in nobis, pérfice usque in diem Christí Iesu : Qui tecum vivit.

Die 25 iulii

S. IACOBUS, APOSTOLUS

12 lectio num

INTROITUS.

Sap 10,20b-21

Victrícem manum tuam, Dómine, laudavérunt páriter, allelúia: quia sapiéntia apéruit os mutum, et linguas infántium fecit disértas, allelúia, allelúia.
Ps 97,1: Cantáte Dómino cánticum novum: quia mirabilia fecit. Glória Patri. Victrícem manum tuam, Dómine.

Kýrie, eléison.

Glória in excélsis.

COLLECTA.

Orémus.

OMnípotens sempitérne Deus, qui Apostolorum
tuorum primítias beáti Iacobi sángine dedicásti :
da, quaesumus, Ecclesiæ tuæ ipsíus confessióne firmári /
et iúgiter patrocíniís coní o veri : Per Dóminum.

LECTIO.

2 Cor 4,7-15

Semper mortificationem Iesu in corpore circumferentes.

Léctio Epístolæ secúndæ beáti Pauli apóstoli ad
Corínthios.

Ratres: Habémus thesáurum in vasis fictílibus, ut
sublímitas sit virtútis Dei, et non ex nobis; in ómnibus
tribulatióne pátimur sed non angustiámur, aporiámur
sed non destitúimur, persecutióne pátimur sed non
derelinquimur, deícimur sed non perímus, semper
mortificatióne Iesu in córpore circumferétes, ut et
vita Iesu in córpore nostro manifestétur. Semper enim
nos qui vívimus in mortem trádimur propter Iesum, ut
et vita Iesu manifestétur in carne nostra mortáli. Ergo
mors in nobis operátur, vita autem in vobis.

Habétes autem eúndem Spíritum fídfeí, sicut
scriptum est: “Crédidi, propter quod locútus sum”, et
nos crédimus, propter quod et lóquimur, sciétes
quóniam qui suscitávit Dóminum Iesum et nos cum Iesu
suscitábit et constítuet vobíscum. Omnia enim propter
vos, ut grátia, abúndans per multos, gratiárum actióne
abundáre fáciat in glóriam Dei.

RESPONSORIUM.

Ps 44,17b-18a.17a.18c

Constítues eos príncipes super omnem terram:
mémores erunt nóminis tui, Dómine.

V/. Pro pátribus tuis nati sunt tibi filii; proptérea pópuli confitebúntur tibi.

ALLELUIA.

I Cor 5,8a,d

Allelúia. V/. Epulémur in ázymis sinceritátis et veritátis. Allelúia.

EVANGELIUM.

Mt 20,20-28

Calicem quidem meum bibetis.

**fr* Lécio sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

IN illo témpore: Accéssit ad Iesum mater filiórum Zebedaí cum filiis suis adórans et petens áliquid ab eo.

Qui dixit ei: “Quid vis?”

Ait illi: “Dic ut sédeant hi duo filii mei unus ad déxteram tuam et unus ad sinístam in Regno tuo”.

Respóndens autem Iesus dixit: “Nescítis quid petátis; potéstis bíbere cálicem quem ego bibitúrus sum?”

Dicunt ei: “Póssumus”.

Ait illis: “Cálicem quidem meum bibétis, sedére autem ad déxteram meam et sinístam non est meum dare illud, sed quibus parátum est a Patre meo”.

Et audiéntes decem indignáti sunt de duóbus frátribus.

Iesus autem vocávit eos ad se et ait: “Scitis quia príncipes géntium dominántur eórum et qui magni sunt potestátem exércent in eos. Non ita erit inter vos: sed quicúmque volúerit inter vos magnus fíeri erit vester mínister, et quicúmque volúerit inter vos primus esse erit vester servus; sicut Fílius hóminis non venit ministrári sed ministráre et dare ánimam suam redemptiόνem pro multis”.

Credo in unum Deum.

SUPER OBLATA.

Munda nos, Dómine, passiónis Filii tui baptísmate salutári : ut in festo sancti Iacobi, quem primum inter Apóstolos cálicis eius partícipem esse voluisti / beneplácitum tibi sacrificium offerámus : Per Christum.

COMMUNIO.

Mt 20,23

Sedére autem ad déxteram meam vel sinístram, non est meum dare vobis, sed quibus parátum est a Patre meo.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Per huius sacraménti virtútem, fámulos tuos, Dómine, in veritáte confírma : et praesta, ut in tribulatiónibus positi / gáudeant se Christi sacrificio sociári : Per Dóminum.

Die 26 iulii

SS. IOACHIM ET ANNA, PARENTES B. V. MARIAE

Memoria

Missa C de Sanctis, p. 843.

COLLECTA.

Orémus.

Omne, Deus patrum nostrorum, qui beáti Ioachim et Annae hanc grátiam contulisti ut ex eis in-carnáti Fílii tui Mater nascerétur : utriúsque précibus concéde / ut salutem tuo promíssam pópulo consequámur : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

Suscipe, quaesumus, Domine, munera nostrae devotionis / et praesta ut eiusdem benedictionis, quam Abrahae et eius semini promisisti, mereamur esse partícipes : Per Christum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Deus, qui Unigénitum tuum ex homínibus nasci voluísti, ut homines ex te mirábili mystério rénasce-réntur : quaesumus, ut, quos filiórum pane satiásti / adoptiόνis spírítu benignitáte tua sanctífices : Per Dóminum.

Die 29 iulii

S. MARTHA

Memoria

INTROITUS.

Mt 25,34b

Veníte, benedícti Patris mei, percípíte regnum, allelúia, quod vobis parátum est ab origine mundi, alie-

lúia, allelúia, allelúia.

Ps 117,1: Confitémini Dómino quóniam bonus:
quóniam in saeculum misericórdia eius.

Glória Patri.

Veníte, benedícti Patris mei.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

Mnípotens sempitérne Deus, cuius Fílius in domo beatae
Marthae dignátus est hospitári : da, quaesumus, ut,
eiusdem intercessione / Christo in frátribus nostris
fidéliter ministrántes, in aede cælésti a te récipí
mereámur : Per Dóminum.

LECTIO.

Prov 31,10-13.19-20.30-31

Mulier timens Dominum ipsa laudabitur.

Léctio libri Proverbiórum.

Mulierem fortem quis invéniet? Longe super
gemmas pretium eius. Confidit in ea cor viri
sui et spóliis non indigébit. Reddet ei bonum et
non malum

ómnibus diébus vitæ suæ.

Quaesivit lanam et linum

et operáta est delectatióne mánuum suárum.

Manum suam misit ad colos,

et dígiti eius apprehendérunt fusum.

Palmas suas apéruit ínopi

et manum suam exténdit ad páuperem.

Fallax grátia et vana est pulchritúdo;

múlier timens Dóminum ipsa laudábitur.

Date ei de fructu mánuum suárum,

et laudent eam in portis ópera eius.

RESPONSORIUM.

Ps 40,5.2

Ego dixi, Dómine, miserére mei: sana ánimam meam, quóniam peccávi tibi.

V/. Beátus qui intéllegit super egénium et páuperem: in die mala liberábit eum Dóminus.

ALLELUIA.

Ps 146,3

Allelúia. V/. Qui sanat contrítos corde, et álligat contritiónes eórum. Allelúia.

EVANGELIUM.

Io 11,19-27

Martha ut audivit quia Iesus venit, occurrit illi.

*& Lécitio sancti Evangélii secúndum Ioannem.

IN illo témpore: Multi ex Iudaeis vénerant ad Martham et Mariám ut consolaréntur eas de fratre. Martha ergo ut audivit quia Iesus venit, occúrrit illi; Mariá autem domi sedébat.

Dixit ergo Martha ad Iesum: “Dómine, si fuísses hic, frater meus non esset mórtuus; sed et nunc scio quia quæcúmque popósceris a Deo, dabit tibi Deus”.

Dicit illi Iesus: “Resúrget frater tuus”.

Dicit ei Martha: “Scio quia resúrget in resurrectione in novíssimo die”.

Dixit ei Iesus: “Ego sum resurréctio et vita: qui credit in me, et si mórtuus fúerit, vivet, et omnis qui vivit et credit in me, non moriétur in ætérnum. Credis hoc?”

Ait illi: “Utique, Dómine; ego crédidi quia tu es Christus Fílius Dei qui in mundum venísti”.

SUPER OBLATA.

T N beáta Martha te, Dómine, mirábilem prædicántes,
-L maiestátem tuam supplicítér exorámus : ut, sicut eius tibi gratum éxstitit caritátis obséquiium / sic nostræ servítútís accépta reddántur officia : Per Christum.

COMMUNIO.

Io li, 25b-26a

Ego sum resurrectio et vita: qui credit in me, étiam si mórtuus fúerit, vivet: et omnis qui vivit et credit in me, non moriétur in ætérnum.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

C Orporis et Sánguini Unigéniti tui sacra percéptio, Dómine, ab ómnibus nos cadúcis rebus avértat : ut, exémplo beátæ Marthæ, valeámus tibi et sincéra in terris caritáte proficere / et tui perpétua in caelis visione gaudére : Per Dóminum.

Die 31 iulii

S. IGNATIUS, PASTOR

3 lectionum

Missa C de Pastoribus, p. 822, cum Communionem 1.

COLLECTA.

Orémus.

Deus, qui, ad maiórem tui nóminis glóriam propagándam, beátum Ignátium in Ecclésia tua suscitásti : concéde, ut, eius auxílio et imitatióne certántes in terris / coronári cum ipso mereámur in caelis : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

PLáceant, Dómine Deus, oblatiões in celebratióne sancti Ignátii tibi delátæ : et praesta, ut sacrosáncta mystéria, in quibus omnis sanctitátis fontem constituísti / nos quoque in veritate sanctíficent : Per Christum.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

GAudis hóstia, Dómine, quam pro sancto Ignátio grátias agéntes obtulimus / ad perpétuam nos ma-

iestátis tuæ laudationem perdúcat : Per Dóminum.

AUGUSTUS

Die 1 augusti

S. ALFONSUS M. DE LIGUORI, DOCTOR PASTOR

Memoria

Missa C de Doctoribus, p. 784.

COLLECTA.

Orémus.

DEus, qui in Ecclésia tua nova semper instáuras
exempla virtútum : da nobis in zelo animárum beáti
Alfónsi Maríæ apíscopi ita vestígiis adhærere / ut eius in
caelis assequámur et praémia : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

CÆlésti, Dómine, Spíritus igne corda nostra clementer
exúre : qui beáto Alfónso Maríæ tribuísti et hæc
mystéria celebrare / et per éadem, hóstiam tibi
sanctam seípsum exhibere : Per Christum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

DEus, qui beátum Alfónsum Maríam fidélem
dispensatórem et præcónem tanti Mystérii'
providísti : concéde, ut fidéles tui illud frequénter
percípiant / et, percipiéndo, te sine fine colláudent : Per
Dóminum.

Die 4 augusti

S. IOANNES M. VIANNEY, PASTOR

Memoria

Missa **B** de Pastoribus, p. 818, cum Communionem 2.

COLLECTA.

Orémus.

O Mnípotens et miséricors Deus, qui sanctum Ioannem Mariám presbýterum pastoráli stúdio miráblem effecísti : da, quaésumus, ut, eius exémplo et inter-cessione / fratres in caritáte Christo lucrémur, et cum eis ætérnam glóriam cónsequi valeámus : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

Propitiáre, Dómine, supplicationibus nostris : et ab omni culpa líberos esse concéde / ut, purificánte nos grátia tua, iisdem quibus famulámur mystériis emundémur : Per Christum.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

Refectióne sacra enutrítos, fac nos, omnípotens Deus, exémplo beáti Ioannis Mariae iúgiter sequéntes / te pérpeti devotióne cólere, et indeféssa ómnibus caritate profícere : Per Dóminum.

Die 5 augusti

B. GUILLELMUS HORN, MARTYR MONACHUS

3 lectionum

Missa D de Martyribus, p. 770.

COLLECTA.

Orémus.

O Mnípotens sempitérne Deus, qui beáto Guillélmo usque ad mortem pro iustítia certáre tribuísti : fac nos, eius intercessióne, pro amóre tuo ómnia advérsa tolerare / et ad te, qui solus es vita, tota virtuté properáre : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

HOstias tibi, Dómine, pro commemoratióne beáti
mártyris tui Guillélmi offerimus / quem a tui
córporis unitáte nulla tentátio separávit : Qui vivis.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Spíritum, Dómine, fortitudinis et pacis hæc nobis
tríbuat mensa cæléstis / ut, sancti Guillélmi
exémplo, vitam nostram ad honórem et unitátem
Ecclésiæ libénter impendámus : Per Dóminum.

Die 6 augusti

TRANSFIGURATIO DOMINI

12 lectionum

INTROITUS.

Ps76,19bc

Illuxérunt coruscatiónes tuæ orbi terræ: commóta est,
et contrémuit terra.

Ps 83,2-3a: Quam dilécta tabernácula tua, Dómine
virtútum: concupíscit, et déficit ánima mea in átria
Dómini.

Glória Patri.

Illuxérunt coruscatiónes.

*Kýrie, eléison. Glória
in excélsis.*

COLLECTA.

Orémus.

DEus, qui fídei sacraménta in Unigéniti tui gloriósa
Transfiguratióne patrum testimónio roborasti / et
adoptiónem filiórum perféctam mirábiliter præsignásti :
concéde nobis fámulis tuis, ut, dilécti Fílii tui vocem
audientes / eiúsdem coherédes éfficí'mereámur : Per
Dómi-

num.

LECTIO.

2 Pete 1,16-19

Filius meus, in quo Ego mihi complacui.

Léctio Epístolæ secúndæ beáti Petri apóstoli.

Aríssimi: Non captiósas fábulas secúti notam féci-mus vobis Dómini nostri Iesu Christi virtútem et advéntum, sed speculatóres facti illíus magnítudinis.

Accípiens enim a Deo Patre honórem et glóriam, voce proláta ad eum huiuscémodi a magnífica glória, “Fílius meus, diléctus meus hic est, in quo Ego mihi complácuí”— et hanc vocem nos audívimus de cælo prolátam cum essémus cum ipso in Monte sancto.